商工観光推進室 商工係
(室長) 小林 剛史 (担当) 丸山  敦
電 話：0265-96-8300（直通）5581
ＦＡＸ：0265-96-8301
Ｅ-mail：sangyou@town.minowa.lg.jp

「産業支援センターみのわ」及び「夢まち Labo」の営業変更について

添付資料 有  無

 報道機関各位

長野県に適用されていた、まん延防止等重点措置が解除されるのに伴い、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止対策を十分講じた上で、産業支援センターみのわ及び夢まち

Labo の営業について以下のとおり変更しますのでお知らせします。

対象期間  令和４年３月７日（月）から当分の間

変更内容

○産業支援センターみのわ

★研修室・談話室  受付を再開

  ※利用する際には感染防止対策の徹底をもとめる

★コワーキングスペースの利用  変更なし

○夢まち Labo

★Ｃａｆé 2１時までの営業に戻す

※同一グループ同一テーブル４人以内、２時間以内を徹底

★引き続き全ての利用者に氏名・住所・連絡先電話番号等を記入してもらう

★会議室・談話室

  受付を再開

  ※利用する際には感染防止対策の徹底を求める

★コワーキングスペースの利用  変更なし

箕輪町役場 商工観光推進室 プレスリリース

令和 4年３月４日 発信
箕輪町